ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS

CARGO ADVOGADO

NOME

CLARISSA LIGIA PARANZINI
CLAUDIA CRISTIANE JEDLICZKA
CRISTIANE CHIOSINI LIMA
EDUALDO FERNANDES DE OLIVEIRA
ELIZANDRO RODRIGUES HENRIQUE
KAMILA YURI IMAMURA
MELQUISEDEC DE CARVALHO
PAULA DANIELE JEDLICZKA

PAULA SANTANA MAMPRIM ULIAN LEITE
RAFAELA CARDOSO PIPERNO
RAFAEL GRECCO BEFFA

YURI AUGUSTUS BARBOSA VARGAS

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC OBJETIVA

76900011
76900025
76900038
76900036
76900005
76900006
76900028
76900029
76900022
76900032
76900021
76900015

01/03/2012

62.00
74.00
64.00
68.00
60.00
68.00
64.00
62.00
76.00
62.00
70.00
66.00

CAIXA DE APOSENTADORIAS E PENSOES DOS

TITULOS
2.50
5.00
2.50
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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CARGO CONTADOR
NOME INSC OBJETIVA TITULOS
ANDERSON MOREIRA DE LIMA 77000046 68.00 0.00
JULIANA LOMBARDI DE OLIVEIRA 77000002 64.00 0.00
RAFAEL NUNES PEREIRA 77000013 76.00 0.00
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